
    

 1 ( 1 )  

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o podnájmu nebytových prostor 
 

 
Smluvní strany: 

Uherskohradišťská nemocnice a. s. 

J. E. Purkyně 365, Uherské Hradiště 686 68 
zastoupená: MUDr. Petrem Sládkem, předsedou představenstva  
IČ: 27660915  
DIČ: CZ 27660915 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4420 
Bankovní spojení:  
Číslo bankovního účtu:  
(dále jen „podnajímatel”) 
 
a 
 
Langrová Anna, pedikúra, manikúra 
Šarovy 91, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
IČ: 65317769  
(dále jen „podnájemce“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 Smlouvy o podnájmu nebytových prostor, kterou mezi sebou 
uzavřely dne 16. 12. 2013, ve znění dodatku č. 1 a 2 (dále jen „Smlouva“)  

 
1. Doba trvání Smlouvy dle čl. VII/1 se prodlužuje o dva roky, tj. do 31. 12. 2024.  

 
2. S účinností od 1. 1. 2023 se zvyšuje cena nájmu u místnosti pracovna z 1.200,- Kč na 1.300,- Kč/m2/rok a 

u společných prostor z 350,- Kč na 500,- Kč/m2/rok, celková cena podnájmu se tedy mění z 11.850,- 
Kč/rok na 13.200,- Kč/rok. 
 

3. V souladu s bodem 2. výše se v čl. III bodě 1. Smlouvy mění číslovka „11.850“ na „13.200“ a v čl. III bodě 
2. Smlouvy číslovka „2.963“ na „3.300“. 
 

4. V ostatním zůstává Smlouva v platnosti a nezměněna. 
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 1. 2023. 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne …….. 
      
 
 
 
........................................................                                   ....................................................................... 
Uherskohradišťská nemocnice a.s.                                              Anna Langrová 
MUDr. Petr Sládek                                                                       
předseda představenstva                                                              
 


